30 июня 2016 года

          № 30/162
[image: image1.png]

СВЕТЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято  Светлоярской

районной Думой 30.06.2016
Руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Положением «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества Светлоярского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденным решением Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 27.10.2009 № 03/18, Светлоярская районная Дума

р е ш и л а:

1. Исключить из Перечня муниципального имущества Светлоярского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 22.03.2011 № 26/204, следующий объект: здание поссовета площадью 76,4 кв. м, расположенное по адресу: Волгоградская область, Светлоярский район, р.п. Светлый Яр, ул. Советская, д. 76, 1916, 1992 годов ввода в эксплуатацию, предназначенное для организации торгово-промышленной деятельности.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Светлоярской

районной Думы
	Глава Светлоярского

муниципального района

	______________Н.И. Думбрава
	_____________Б.Б. Коротков

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Светлоярского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 22.03.2011 № 26/204